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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

03.07.2024 
 

LISTA  
E KANDIDATËVE FITUES 

 
PROGRAMI  

“PUNËSIMI I PROFESIONISTËVE TË RINJ NË SHOQËRINË “ALBPETROL SHA” 
2024 

 
 

Nr. Dega Specialiteti 
1 Inxhinieri Nafte / Nafte dhe Gazi / Nafte, Gazi dhe Uji;  

Alen  Hoxha 

Amarildo  Myrtaj 

Anisa  Duraj 

Arbër  Zotaj 

Denis Kalemaj 

Eduart  Hoxha 

Elvis  Cuka 

Erisa  Agalliu 

Gena Troka 

Klei  Fasko 

Laura Faslliaj 

Laurenc  Toska 

Marjola Toska 

Rezart Roli 

Safigje  Çakallozi 

Nr. Dega Specialiteti 
2 Inxhinieri Gjeologjike / Gjeologji Inxhinierike dhe Hidroenergji 

Aledio  Boçova 

Denis  Çobo 

Sofjana Veli 
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Nr. Dega Specialiteti 
3 Inxhinieri Gjeoinformatikë / Informatikë 

Ergest  Duraj 

Nr. Dega Specialiteti 
4 Ekonomi Financë / Kontabilitet 

Eduard  Refitaj 

 
 
Kandidatët fitues të ndjekin komunikimin përmes postës elektronike (email) për vijimin e 
procedurave. 
 
 

KOMISIONI I TESTIMIT 
 


